
Verificare/reincarcare stingatoare de incendiu

I.D.: 44944854

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	50413200-5 35111200-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.193,20 RON - 3.193,20 RON

Descriere: Verificat /reincarcare stingator P6 - 29 buc. x 29,00 lei = 841,00 lei Verificat /reincarcare stingator P2 - 37 buc. x 17,00 lei = 629,00 lei Verificat /reincarcare stingator G2 - 12 buc. x 30,00 lei = 360,00 lei Verificat /reincarcare stingator P1 - 18 buc. x 12,00 lei = 216,00 lei Gaz propulsor N2 - 27 buc. x 5,40 lei = 388,80 lei Pulbere ABC 27 kg. x 4,20 lei = 113,40 lei Furtun stingator P6 6 buc. x 10,00 lei = 60,00 lei Transport - 4 buc. x 110,00 lei = 440,00 lei Total = 3.048,20 lei
